[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2015 года

                            №  87
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 20 марта 2009 года № 12
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации от           31 июля 1998 года № 145-ФЗ, уставом сельского поселения Верхнеказымский                    п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 20 марта 2009 года № 12 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Верхнеказымский» (далее – постановление) следующие изменения:

1) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».»;

2) в пункте 2 слова «со дня его принятия» заменить словами «после его официального опубликования».

2. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением, изменение, изложив пункты 4.3, 4.4  раздела 4 «Контроль за целевым использованием бюджетных ассигнований, выделенных из резервного фонда» в следующей редакции:

«4.3. Неиспользованные остатки средств резервного фонда после проведения соответствующих мероприятий подлежат возврату в бюджет сельского поселения Верхнеказымский в срок до 29 декабря текущего финансового года.

4.4. Администрация сельского поселения Верхнеказымский предоставляет информацию Совету депутатов сельского поселения Верхнеказымский об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда в составе документов, одновременно предоставляемых с годовым отчетом об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 24 мая 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Т.Д.Пасько.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик